CAMARA MUN 1 Cl PAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 477/2025 - (;p/CM São Gabriel da Palha, 1:S, 1 9 de agosto dc 2025

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 006048/2025

BUERENTE - CAMARA MUNICIRAL DE SÃO GABRIEL
'r=,RTORA - 19/08/2025 - 16:50:56

. SSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
111111111EÉlllllllllll llllk 11111111111111111111 lllllllllllllllllll IIII

006048 / 2025

A Sua F,xcclência

’FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - 1*:S

l':xcclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa lixcclência. a Indicação nc) 261/2025. dc autoria do

Vereador l.conardo l.uiz Valbusa 13ragato, através da qual solicita providências a cssc I)odor

ltxccutivo Municipal.

Respeitosamente,

Dlgildlly 61ítnod by LUCI't.SID

EU C LES IO::81.:1:Tá7:A..
BrasIl - REB. OU=RF B cy CPF- A 1

AGU 1 LAR 7F4;t:#o%Eâr3STb?u

UMA : O096 :giFIH):=i.’:
4764784 ::1;Es 0819 160/ .o arno

283: :Rc 1

EUCI.ÉSTO AGUILAR 1.IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES É CNPJ 27.554.914/0001-'50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003500340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.